18 d.12-0780 10

d.12-0780 perfectior est quam cognitio naturalis intellectus, nam ille amor fertur in

FERUNTUR

1 d.10-0109 4

d.10-0109 moventur, vel saltem feruntur pondere quoddam naturali ad perfectiones

2 d.10-0230 1

d.10-0230 feruntur in bonum.

3 d.11-0292 8

d.11-0292 in se ipsis actuale quoddam pondus quo feruntur in rem apprehensam

4 d.12-0771 11

d.12-0771 Sed hoc falsum est, nam etiam ibi intellectus et voluntas feruntur in

FIANT

1 d.9-0314 9

d.9-0314 certa conclusio: Necessarium esse virtutem spiritualem cuius vi fiant

2 d.9-2427 11

d.9-2427 illas regulando illas et constituendo in illis optimum modum quo fiant.

3 d.14-0484 4

d.14-0484 Tertia est utrum fiant istae species immediate a Deo vel *

4 d.14-1020 3

d.14-1020 videt antequam fiant. Quando vero dicitur quod beatus cognoscit

FIAT

1 d.8-0631 10

d.8-0631 naturale recte agendorum, quod ita fit ac si prudentia fiat. De qua re

2 d.8-0652 3

d.8-0652 et mensura fiat; quare probabilius credo illas audire.

3 d.8-0675 3

d.8-0675 in organo fiat, quia intellectus non habet organum, sed ibi

4 d.9-0460 2

d.9-0460 ut fiat isto faciliori modo, et non alio superante ordinem naturae.

5 d.9-1112 8

d.9-1112 17 Quid sit abstractio intellectus et quomodo fiat. Quarta

6 d.9-1114 2

d.9-1114 quomodo fiat. Constat enim ex dictis quod abstractio potest referri

7 d.9-1158 4

d.9-1158 19 An universale fiat per abstractionem an per comparisonem.

8 d.9-1160 2

d.9-1160 universale fiat ab intellectu, an per abstractionem, an vero per *

9 d.9-2284 10

d.9-2284 medio, quia nullum est medium per quod cognitio intellectualis fiat;

10 d.9-2675 8

d.9-2675 quantum ad usum moralem, scilicet quod studiose fiat; alio modo

11 d.9-2677 6

d.9-2677 proprio genere illa operatio recte fiat, ut ars pingendi vel scribendi dirigit

12 d.10-0341 4

d.10-0341 Utrum actus appetendi fiat a sola potentia appetitiva et quid per illud

13 d.12-0833 9

d.12-0833 consummatur perfectio hominis, cum per actum intellectus homo fiat

14 d.14-0596 8

d.14-0596 Item, non bene dicitur quod talis species fiat ab intellectu

15 d.14-1216 10

d.14-1216 est ut describatur in ea forma totius universi, et fiat saeculum *

FICTIONE

1 d.9-1024 6

d.9-1024 imaginativa, quod licet in prima fictione rerum simplicium non utatur unica

FICTUM

1 d.8-0069 6

d.8-0069 3 Non solvit difficultatem, nam fictum est dicere

2 d.9-1246 2

d.9-1246 rationis fictum ut intrinsecum rei. Universale secundo modo est

3 d.9-1319 4

d.9-1319 medium inter esse fictum et esse reale; fictum enim non est nisi dum

4 d.9-1319 8

d.9-1319 medium inter esse fictum et esse reale; fictum enim non est nisi dum

FIDE

1 d.9-2117 1

d.9-2117 fide est error et in philosophia delirium, quod supra late probavimus,

2 d.9-2122 9

d.9-2122 5 Dico esse certum, non quia sit de fide, quia neque quod sit *

3 d.9-2123 5

d.9-2123 intellectus agens est de fide certum, neque quod dentur species *

4 d.9-2124 8

d.9-2124 intelligibiles; et praeterea nullus esset error in fide asserere illas produci a

5 d.10-0134 4

d.10-0134 Unde etiam in fide certum est dari in homine hos duos

6 d.10-0146 6

d.10-0146 Advertendum tamen non esse de fide hos appetitus esse

7 d.12-0321 10

d.12-0321 liberi, sine causa punirentur. Quae certissima res est in fide, nam *

8 d.14-0352 4

d.14-0352 Quae est de fide: In Sacra Scriptura enim, animae mortuorum

FIDEI

1 d.8-0229 6

d.8-0229 7; Damascenus, lib 2 De fidei, cc 17 et 20; Nemesius, De natura *

2 d.9-2126 3

d.9-2126 immo nihil fidei dissonum. Neque etiam dico esse certum, quia

3 d.10-0151 5

d.10-0151 est multo verior et fidei conformior.

4 d.12-0306 7

d.12-0306 Haec conclusio est unum ex fundamentis fidei nostrae. Dicitur

FIDEM

1 d.8-0150 1

d.8-0150 fidem, suasionem et rationem, nam istae quattuor vel sunt idem vel

2 d.9-2125 11

d.9-2125 Deo vel ab intelligentia aliqua, quia ex hoc nihil contra fidem sequitur,

3 d.14-0180 3

d.14-0180 Quia secundum fidem sunt in caelo, inferno et purgatorio. Nec

4 d.14-0334 10

d.14-0334 conversione ad phantasmata, sed de dono scientiae, quod comitatur fidem

FIDES

1 d.8-0151 12

d.8-0151 sese comitantur, quia ubi est opinio ibi est vel potest esse fides et

2 d.9-0746 2

d.9-0746 Item, fides divina saepe est singularium materialium, ut v.g

3 d.9-0747 7

d.9-0747 beatam Mariam esse virginem, et tamen fides virtus est intellectus. *

4 d.9-2718 7

d.9-2718 aliquas operationes utriusque generis; huiusmodi est fides supernaturalis

5 d.9-2773 5

d.9-2773 Unde huic sententiae favet fides, docens animam memorari

6 d.12-0251 4

d.12-0251 In contrarium est fides catholica.

7 d.14-0138 2

d.14-0138 Et fides docet animam Christi descendisse ad inferos.

8 d.14-0324 3

d.14-0324 theologia et fides non est huius loci. Puto tamen quod scientiae omnes *

FIERENT

1 d.14-1018 8

d.14-1018 videt beatus nunc res praesentes quae, antequam fierent, non *

FIERI

1 d.8-0081 3

d.8-0081 quomodo possit fieri. Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad *

2 d.8-0205 5

d.8-0205 Quare iudico reminiscenciam potissime fieri ab intellectu,

3 d.8-0261 6

d.8-0261 Primum est cognitionem sensitivam, aliam fieri per species

4 d.8-0439 5

d.8-0439 iudicium practicum et speculativum fieri a potentiis diversis. Melius

5 d.8-0665 7

d.8-0665 Item, insomnia, quae imaginatione fiunt, capite fieri censentur.

6 d.8-0712 3

d.8-0712 ventriculum ait fieri transitum horum spirituum, et in ultimo et tertio

7 d.9-0254 3

d.9-0254 philosophi asserebant fieri per essentiam animae, quoniam ponebant *

8 d.9-0425 10

d.9-0425 agere in spiritualem; quomodo ergo hic id potest naturaliter fieri.

9 d.9-0450 8

d.9-0450 Et confirmatur, nam si hoc non posset fieri, maxime quia

10 d.9-0476 6

d.9-0476 quae necessario debet altiori modo fieri quam phantasma; ergo *

11 d.9-0526 13

d.9-0526 interioribus, q 2, nam ad eum modum quo ibi, ultimo loco, dixi fieri species in

12 d.9-0527 4

d.9-0527 interiori sensu, iudico fieri in intellectu.

13 d.9-0629 7

d.9-0629 huiusmodi sunt res materiales, quae dicuntur fieri actu intelligibiles

14 d.9-0641 7

d.9-0641 Sed nihilominus mihi est certum non fieri actu intelligibilem,

15 d.9-0769 10

d.9-0769 repraesentativam rei singularis ut sic; ergo talis species potest fieri ab *

16 d.9-0790 5

d.9-0790 speciem in intellectu nostro fieri vel est quia ille non est capax, vel, si est *

17 d.9-1152 8

d.9-1152 materialitati obiecti, sed vincit illam et quantum fieri potest

18 d.9-1249 5

d.9-1249 Asserunt enim multi universale fieri per abstractionem. Quam

19 d.9-1265 5

d.9-1265 Alii vero opinantur universale fieri per notitiam comparativam.

20 d.9-1301 3

d.9-1301 relationem universalitatis fieri per abstractionem, sine dubio est falsa,

21 d.9-1454 9

d.9-1454 illorum. Ad hunc ergo modum intelligo in praesenti fieri, nam

22 d.9-1579 3

d.9-1579 species potest fieri ab intellectu agente quae repraesentet animam et

23 d.9-1681 11

d.9-1681 rei vel per effectum proprium rei, qui a sola illa fieri potest.

24 d.9-1709 8

d.9-1709 qua effectus omnes pendent in esse et fieri, quae omnia gubernat et *

25 d.9-1750 1

d.9-1750 fieri. Unde cum istae substantiae non habeant ab intrinseco

26 d.9-1874 4

d.9-1874 perfecte cognoscimus quantum fieri potest modo humano, nam

27 d.9-2065 2

d.9-2065 debet fieri a virtute spirituali et in potentia spirituali, ut ex dictis *

28 d.9-2084 6

d.9-2084 posset a re non vivente fieri, sicut productio speciei sensibilis fit a re

29 d.9-2087 2

d.9-2087 posset fieri ab agente extrinseco, ut fit in productione specie *

30 d.9-2121 2

d.9-2121 intelligibiles fieri ab ideis.

31 d.9-2135 8

d.9-2135 productiva specierum intelligibilium, sine quibus non potest fieri

32 d.9-2251 9

d.9-2251 vocatur $\text{\textcircled{R}}\text{patibilis}^-$, sed simpliciter intellectus $\text{\textcircled{R}}\text{qui est omnia fieri}^-$,

33 d.9-2484 5

d.9-2484 speculativas, nam quaelibet posset fieri practica vel speculativa iuxta

34 d.9-2877 4

d.9-2877 Haec autem ratiocinatio fieri potest vel circa res divinas et *

35 d.10-0351 5

d.10-0351 Quidam dixerunt huiusmodi actum fieri ab obiecto appetibili

36 d.10-0354 7

d.10-0354 3 Secunda opinio: Alii asseruerunt actum fieri a quadam potentia

37 d.10-0359 3

d.10-0359 debet effective fieri ab ipsa potentia in qua recipitur.

38 d.11-0687 9

d.11-0687 ipsummet appetitum in res illas amore ferri. Quod fieri potest hoc

39 d.13-0039 11

d.13-0039 videtur evidens, nam ille motus ab aliqua potentia activa debet fieri et non

40 d.13-0102 5

d.13-0102 tardus; ergo signum est fieri ab appetitu.

41 d.13-0145 9

d.13-0145 Aut vero per actum quo vult illum motum fieri aut per alium. Hoc *

42 d.13-0256 3

d.13-0256 non potest fieri renuente voluntate.

43 d.14-0117 3

d.14-0117 Tantum potest fieri argumentum, quia sequitur quod in morte

44 d.14-0476 8

d.14-0476 illam; haec autem infusio specierum, quae dicitur fieri a Deo, non *

45 d.14-0569 4

d.14-0569 intelligibili in potentia fieri intelligibilem in actu, tantum per hoc quod *

46 d.14-0646 5

d.14-0646 Si primo modo ponitur fieri, dicendum quod anima in *

47 d.14-0652 6

d.14-0652 Si vero secundo modo dicatur fieri, dicendum est quod *

48 d.14-0808 1

d.14-0808 fieri immediate per substantiam angeli; videtur autem impossibile

49 d.14-1061 7

d.14-1061 Et videtur probabile. Quae enim possunt fieri per causas *

50 d.14-1062 11

d.14-1062 secundas, Deus non facit se solo. In proposito id potest fieri per angelum.

51 d.14-1163 7

d.14-1163 2 suppono quod illa comparatio potest fieri absolute et circa res

52 d.14-1186 3

d.14-1186 comparatio potest fieri multis modis, et omnibus illis anima separata

53 d.14-1431 6

d.14-1431 quod si unio deberet iterum fieri, deberet esse ad corpus eiusdem

53 d.9-2211 2

d.9-2211 $\text{\textcircled{R}}$ omnia fieri $\bar{}$, sed dicendum quod referenda sunt ad scientiam in

FIET

1 d.13-0053 6

d.13-0053 illa sint prave disposita, non fiet motus, quamvis animal appetat.

2 d.14-0332 6

d.14-0332 destruetur quoad modum, quia non fiet cum conversione ad phantasmata.

FIGMENTUM

1 d.12-0279 6

d.12-0279 esse de solo titulo $\bar{}$, et figmentum in rebus.

FIGURAM

1 d.8-0408 4

d.8-0408 cognoscit nisi cognoscendo figuram et alia accidentia illius exteriora.

FIGURAS

1 d.9-2037 8

d.9-2037 divina intelligimus, occurrit imaginatio proponens typos et figuras; et

FIGURATA

1 d.14-0348 7

d.14-0348 illi tribuuntur, ut sentire, refrigerari, est figurata locutio ad

FILIUM

1 d.11-0131 6

d.11-0131 Item, amor quo ovis amat filium ad concupiscentiam pertinet;

2 d.11-0132 8

d.11-0132 et similiter timor lupi, et tamen cognoscere filium sub ratione amici et

FILIUS

1 d.12-0287 7

d.12-0287 illud Io 8: ®Si ergo vos filius liberaverit, etc[¯]; Ad Rom 6: ®Cum [...]**FINALI**

1 d.10-0565 10

d.10-0565 alium finem. Et sic patet illum loqui de causalitate finali. Averroes

FINALIS

1 d.10-0472 8

d.10-0472 Item, si efficeret, non distingueretur concursus causae finalis

2 d.12-0147 7

d.12-0147 intellectus movet voluntatem per modum causae finalis, applicando

FINALITER

1 d.12-0161 7

d.12-0161 et absolute intellectus tantum potest movere finaliter voluntatem; *

FINE

1 d.8-0051 2

d.8-0051 in fine et p 4, cap 1.

2 d.8-0074 1

d.8-0074 fine; Aegidius, 2 De anima, in fine.

3 d.8-0074 7

d.8-0074 fine; Aegidius, 2 De anima, in fine.

4 d.9-0412 4

d.9-0412 a 2, in fine; et 1 p, q 85, a 1; et hoc 3 De Anima, cap 2. Ubicumque

5 d.9-0541 4

d.9-0541 a 6, in fine, ubi ait quod @non potest dici quod sensibilis cognitio sit *

6 d.9-0920 8

d.9-0920 Paraphrasi, 3 De Anima, cap 19, in fine, ut quandocumque Aristoteles ait

7 d.9-2249 1

d.9-2249 fine vero pro imaginatione.

8 d.9-2436 11

d.9-2436 habet pro materia et obiecto aliquam operationem humanam, et pro fine

9 d.9-2466 7

d.9-2466 speculativus differant ex obiecto an ex fine. Quam versant Andraeas, 6

10 d.9-2470 8

d.9-2470 de obiecto formali, prorsus est idem cum fine. Et ideo quaestio est

11 d.9-2475 6

d.9-2475 practica et speculativa differant ex fine scientis an vero ex fine ipsius

12 d.9-2475 11

d.9-2475 practica et speculativa differant ex fine scientis an vero ex fine ipsius

13 d.9-2477 9

d.9-2477 Multi enim putant nullum esse habitum practicum absque fine

14 d.9-2498 11

d.9-2498 haec cognitio erit practica et illa speculativa. Quod quidem ex fine

15 d.9-2569 3

d.9-2569 habent pro fine opus.

16 d.10-0515 4

d.10-0515 voluntatis specificari a fine; docet ergo finem esse principium agendi in

17 d.11-0127 9

d.11-0127 Caietanus, 1 p, q 81, a 2, in fine.

18 d.12-0076 6

d.12-0076 tandem fruitio seu gaudium de fine iam consecuto. Medium vero duplex